24 сентября 2015 г.

Присутствовали:

н екоммерческое парнtерство

с21мореrу лнруемаfl! ор~-СJноозациа

~ОЮЗ CTPOHlГEIIЬHMX ~ШI\IШAHII!!Й
Урала м СМJбири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84-, т. (351)280-41-14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0317-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Разумова Н . М . , председатель квалификационной комиссии, И . о . Генерального директора;

Аржевитин Г.И ., член комиссии , Член правления;

Мурдид АГ. , член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион";
Стоякин И.В ., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Чернов П.А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного
регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И. В . об итогах

рассмотрения заявлений:

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1085401004512 5401305150 '16.09.2015
"МКС Сервис"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024201821126 4221012869 21.09.2015
"ЭЛЕКТРОМОНТ АЖ-4"

3 Акционерное общество "Варгашинское 1134508000153 4505200979 22.09.2015
предприятие по строительству, ремонту и

содержанию автомобильных дорог"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1057421569590 7447085712 23.09.2015
"Строй-Г а рант"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1087453007069 7453198464 23.09.2015
"Дом Строй"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1024500510870 4501092578 23.09.2015
"Теплоизоляция"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027402235970 7414000181 17.09.2015
"СТЭМ"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1077449005545 7449067236 23.09.2015
"Реал сервис"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы , поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1085401004512 4398.03-2010-540 20.11.2015
"МКС Сервис" 1 305150-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024201821126 4399.07-2010-422 20.11 .2015
"ЭЛ ЕКТРОМОНТ АЖ-4" 1 012869-С-030

3 Акционерное общество "Варгашинское 1134508000153 4400.07-2009-450 20.11 .2015
предприятие по строительству, ремонту и 5200979-С-030

содержанию автомобильных дорог"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1057421569590 4401 .07-2010-744 20.11 .2015
"Строй-Г а рант" 7085712 -С-030

5 Общество с ограниченной ответственностью 1087453007069 4402.04-2010-745 20.11 .2015
"Дом Строй" 3 198464-С-030

6 Общество с ограниченной ответственностью 1024500510870 4403.07-2010-450 20.11.2015
"Теплоизоляция" 1 092578-С-030

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027402235970 4404.04-2010-7 41 20.11 .2015
"СТЭМ" 4000181-С-030

8 Общество с ограниченной ответственностью 1077449005545 4405.09-2009-7 44 20.11 .2015
"Реал сервис" 9067236-С-030

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1085401004512 3766.02-2010-54 Все : 2, 3, 4, 5,
"МКС Сервис" О 1 305150-С-030 6, 7, 10, '12,

16, 17, 18, 20,
23, 24, 25, 32,

33
2 Общество с ограниченной ответственностью 1024201821126 4380.06-2010-42 Все : 3, 6, 7,

"ЭЛЕКТРОМОНТ АЖ-4" 21 012869-С-030 10, 12, 15, 17,
20, 22, 23, 24,

32
3 Акционерное общество "Варгашинское 1134508000153 3709.06-2009-45 Все: 3, 6, 7,

предприятие по строительству, ремонту и 05200979-С-030 10, 12, 17, 23,
содержанию автомобильных дорог" 25, 33

4 Общество с ограниченной ответственностью 1057421569590 4166.06-2010-74 Все : 6, 7, 10,
"Строй-Гарант" 47085712-С-030 15, 20, 23, 24,

25, 32
5 Общество с ограниченной ответственностью 1087453007069 2727.03-2010-74 Все: 2, 5, 6, 7,

"ДомСтрой" 53198464-С-030 10, 12
6 Общество с ограниченной ответственностью 1024500510870 3612.06-2010-45 Все: 3, 10, 12,

"Теплоизоляция" 01 092578-С-030 16, Н, 18, 19,
22,23,24

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027402235970 3054.03-2010-74 Все: 10, 12,
"CTЭIVI" '14000 181-С-030 23

8 Общество с ограниченной ответственностью 1077449005545 4397.08-2009-74 Все : 1, 2, 3, 5,
"Реал сервис" 49067236-С-030 6, 7, 10, 26,

33

Исполнительной дирекци и саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организаци и, направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно.

Председатель квалификационной комисJ~ Разумова Н.М .

·'· ·. . ·.,:.> ·. ·. . .

-н~' к о мJе р че:с)( о ~'" а рт ~~ р ~'т'(а ...
сам'о:реrушtруеман органйзацн~
СОЮЗ GТР.ОНТЕЛЬНЬJ}{ JШМПАННЙ

Урала _иGибирИ

•,•'.• .· .· ...

· ... · ....•. • . дО~~~~~~до~!§~~~J~2~1s:д / . · .··••··. ·· ··· ...
' первое сентябряДве тысяЧи ПЯтнадЦатого гоДа .. ·.

. ·:. . . .·.
·. . . . .

/ ./.: •
CPO •• <t.CC.K УрСиб» сп2i.О7.2010 г~ 'NQ 16, Гi9Сто'яiJ.\еЙдовере:нностью уполномочивает ... --·•·•

. Директора .Цепс:~ртамента прав~ J--IП СРО <(ССК Ур(j~б' ', " Рсэ.~ум_ову · НатЩлыо

· · • , :.~<:Тlр(;!впения 1 х~,gа:tайе:rвов:ать перед Пра·влением . партщ~рства об измененИи . (досрочном

.···-··-•-·····•·r::.: •-~~~~~6diЬ~ill~нa~~,~~~~y1~~-и.·~0p6~5~·~taь·~~ff~·~·ьf·~IJ!•~-~·Ф-ь~d~~i~~~!:·:·ь·~~~?~~~t~ьи~щЫ~·-•-·:••··-·.·•······-··-·-•·•····
·· Лартн~рства .и , ч.Пен6в Партнерства: с) деятелЬности · КомИссии . и · совершать .. иные _·_ ...
Действия ,' · свяЗаннь1е с ДаннЬIJIЛ ,nорууением. . ... ·· ..... · . .. .

. .

. . ·. . . . ..

hредседатеЛь КвалИфикацИо
Генеральны~ диреКТ.()Р · ·

. :_ ::· ::··.: ..

.. :·.
. ·.· :.·· :::

..··. · ...

«

неком мерческое nартнерство

саморегулнруеманорrаннзацнн

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Ельмина, 84, т. (351)280--41 .. 14

ПРИКАЗ

2015 г.

Об исполнении обязанностей

На период нахождения в служебной командировке и ежегодном оплачиваемом

отпуске генерального директора НП СРО «ССК УрСиб» - Десяткова Юрия

Васильевича с «16» сентября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполнение обязанностей генерального директора НП СРО «ССК УрСиб» со

всеми правами и обязанностями, согласно действующего законодательства

РФ и Устава НП СРО «ССК УрСиб» возложить на директора Департамента

права - Разумову Наталью Михайловну.

2. Предоставить Разумовой Наталье Михайловне право подписи всей

документации по уставной деятельности организации.

3. Довести настоящий приказ до сведения работников организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Ю.В. Десятков